Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº248 07/04/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 12/16 do PL n° 32/16 e Pregão
n° 17/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de me-
dicamento para atender as ordens e recomendações
judiciais do Município de Igaratinga – Fundo Munici-
pal de Saúde.  A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 06/04/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
retificação do PL n° 33/16, Pregão Presencial n° 18/16
e Registro de Preço  n° 13/16, do tipo menor preço.
Objeto: Aquisição de equipamentos, eletrodomésticos,
computadores e eletroeletrônicos. Onde-se lê: Abertu-
ra dia 18/04/2016 às 09:00h. Passa a ler: Abertura dia
20/04/2016 às 09:00h.  Motivo: Alteração do Termo
de Referência. O edital  encontra-se na Prefeitura ou
no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações
(37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 06/04/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.